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Óheimilt er öllum að veiða á félagssvæðinu nema með sérstöku skriflegu 
leyfi félagsstjórnarinnar. Í leyfinu skal tekið fram um veiðitíma og veiði- 
tæki, og með hvaða kjörum leyfið er veitt. 

6. Aðalfund skal halda á tímabilinu milli áramóta og páska ár hvert. Á aðalfundi 
skýrir stjórnin frá störfum félagsins á liðnu starfsári og leggur fram tillögur 
um starfsemi þess á næsta ári. Þá skal hún leggja fram endurskoðaða reikninga 
félagsins og úrskurðar fundurinn um þá. 

1. Reikningsár félagsins er almanaksárið. Stjórninni ber að færa reikningana í 
gerðabók, sem henni er skylt að halda, svo og samþykktir félagsins, félagaskrá, 
arðskrá, fundargerðir og bréf. 

8. Arði af sameiginlegri veiði skal skipt niður á félagsmenn samkvæmt arðskrá. 
Félagsmenn greiði gjöld til félagsins í sömu hlutföllum og þeir taka arð. 

9. Brot á samþykkt þessari varðar sektum samkv. XVI. kafla laga nr. 76 1970 
um lax- og silungsveiði. 

Samþykkt þessi staðfestist samkvæmt lögum nr. 76 25. júní 1970, um lax- 
og silungsveiði, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Landbúnaðarráðueytið, 17. janúar 1979. 

Steingrímur Hermannsson. 

Ragnheiður Árnadóttir. 
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REGLUGERÐ 

um framlög atvinnurekenda til lífeyristrygginga skv. 20. gr. sbr. 25. gr., 

og iðgjöld til slvsatrygginga samkv. 36. gr. laga um almannatrvggingar 

nr. 67/1971, sbr. lög nr. 59/1978. 

I. KAFLI 

Um gjald til lífeyristrygginga 

skv. 25. gr. laga um akmannatryggingar. 

1. gr. 
Um gjaldskyldu til lífeyristryggingaiðgjalds 

skv. 25. gr. almannatryggingalaga. 

Þeir sem hafa í þjónustu sinni launþega, sem falla undir ákvæði 29. gr. almanna- 
tryggingalaga skulu standa skil á framlagi atvinnurekenda til lífeyristrygginga, 
skv. 20. gr. laganna. 

Þeir aðilar, sem greinir í b—f. liðum 1 mgr. 29. gr. og í 30. gr. eru ekki gjald- 
skyldir að því er varðar eigin störf eða nám. 

2. gr. 
Gjaldstofn lífeyristrvegingaiðgjalda. 

Gjaldstofn lífeyristryggingaiðgjalds skal vera allar tegundir launa eða þóknana 
fyrir starf. Sama er hvort greitt er í peningum eða á annan hátt. Sé greitt á annan hátt 
en í peningum, t.d. í hlunnindum skal meta þau til stofns eftir sömu reglum og 

gilda um launaskatt skv. lögum nr. 14/1965 með síðari breytingum, sbr. reglugerðir 
og starfsreglur, sem settar eru með stoð í þeim lögum.
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8. gr. 
Gjaldstig. 

Lífeyristryggingagjald skal á árinu 1979 vera 2% af gjaldstofni ársins 1978 

samkv. 2. gr. 

II. KAFLI. 

Um slysatryggingagjöld. 

4. gr. 
Um gjaldskyldu til slysatryggingagjalds 

samkv. 16. gr. almannatryggingalaganna. 

Þeir aðilar, sem hafa í sinni þjónustu launþega sem falla undir a-lið 1. mgr., sbr. 
94. mgr. 29. gr., og að auki þeir iðnmeistarar, sem hafa iðnnema á samningi, skulu 

greiða slysatryggingagjöld skv. 36. gr almannatryggingalaga. Iðnskólar greiða iðgjöld 

vegna iðnnema, sem ekki eru á samningi við meistara. 

Gjaldskyldan nær einnig til útgerðarmanna, sem sjálfir eru skipverjar, sbr. d-lið 

1. mgr. 29. gr. almannatryggingalaga. Ennfremur til þeirra atvinnurekenda í land- 

búnaði vegna þeirra sjálfra og maka og barna 12—16 ára svo og til þeirra atvinnu- 

rekenda, er starfa að eigin atvinnurekstri í öðrum atvinnugreinum, sem ekki undan- 

skilja sig slíkri tryggingu með áritun á skattframtal. 
Með sama fororði nær gjaldskyldan til þeirra, sem að staðaldri stunda lausa- 

vinnu, sem ekki er í sambandi við atvinnu-rekstur né hefur í för með sér sérstaka 

ábættu, sbr. 4. mgr. 29. gr. almannatrygsgingalaga. 
Loks nær gjaldskyldan til beirra, sem með áritun á skattframtal óska að tryggja 

sér slysabætur við heimilisstörf, sbr. 9. mgr. 30. gr. laganna, svo og til þeirra at- 

vinnurekenda, sem með sama hætti óska að tryggja slysabætur mökum sínum og 
börnum innan 16 ára, sem vinna með þeim að atvinnurekstrinum og atvinnurekenda 

í landbúnaði, að því er varðar börn innan 12 ára. 

Um iðgjöld af trillubátum, bifhjólum, vélsleðum. reiðhjólum með hjálparvél, 

heimilisdráttarvélum o. fl. sbr. 4. mgr. 36. gr. almannatryggingalaga, svo og af bif- 

reiðum, sbr. 71. gr. umferðarlaga, sjá reglugerð nr. 448 29. des. 1978. 

5. gr. 
Gjaldstofn slysatryggingagjalds. 

Gjaldstofn til slysatryggingagjalds skal vera öll greidd vinnulaun hverju nafni 

sem nefnast og bær greiðslur, sem jafna má til launagreiðslna. 

Hjá þeim aðilum sem greinir í 2. og 3. mgr. 4. gr. og hjá iðnnemum án námssamn- 
ings sbr. 1. mgr. sömu gr., skal stofninn ákvarðaður eftir sömu reglum og greinir í lög- 
um nr. 14/1965 um launaskatt með síðari breytingum og reglugerðum og starfs- 
reglum, sem settar eru með stoð í þeim lögum, sbr. og eftir því sem við eiga ákvæði 
4. mer. B-liðar 25. gr. laga nr. 68/1971 með síðari breytingum, sbr. reglugerð nr. 336 
1976. 

6. gr. 
Gjaldstig. 

Iðsjöld skulu nema 0.3523% af gjaldstofni skv. 5. gr. 

7. gr. 
Sérákvæði. 

Gjald fyrir tryggingu íþróttamanna, sbr. 29. gr. f-lið, skal fyrir árið 1979 nema 
4000 000.00 kr. alls og greiðist að jöfnu af Íþróttasambandi Íslands og ríkissjóði. 
Fyrir tryggingu þeirra, sem greinir Í e-lið sömu greinar, kemur ekkert gjald.
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III. KAFLI. 

Sameiginleg ákvæði. 

8. gr. 
Um álagningu gjaldanna. 

Öll iðgjöld samkvæmt reglugerð þessari og reglugerð nr. 448 29. des. 1978, 
Önnur en iðgjöld af skráningarskyldum ökutækjum, skulu lögð á af skattstjórum og 
færð á skattskrá. 

Skattstjórar skulu því leggja á iðgjöld vegna óskráðra dráttarvéla. Ákvæði 40.— 
43. gr. laga nr. 68 1971 með síðari breytingum skulu gilda um álagningu, eftir 
því sem við á. 

Iðgjöld af skráningarskyldum ökutækjum skulu lögð á af innheimtumönnum 
bifreiðagjalda. 

9. gr. 
Um gjalddaga og innheimtu. 

Iðgjöld af skrásettum ökutækjum skulu innheimt árlega fyrirfram ásamt bif- 
reiðagjöldum. 

Önnur iðgjöld skulu innheimt af þeim aðilum, sem innheimta tekju- og eignar- 
skatt, og gilda ákvæði VI. kafla laga nr. 68 1971 með síðari breytinsum um þau, þ. 
á.m. um gjalddaga, dráttarvexti og lögtaksrétt. 

Tryggingastofnunin innheimtir sjálf iðgjöld, sem ríkissjóði ber að greiða og 
þeim ríkisstofnunum, sem hún ákveður, svo og gjald það, sem ræðir um í f-lið. 
1. mgr. 29. gr almannatryggingalasga, sbr. 7. gr. hér að framan. 

Reglugerð þessi er sett samkvæmt 36. gr. og 65. gr. laga nr. 67 1971, sbr. lög 
nr. 58 1978 og öðlast þegar gildi. 

Heilbrigðis- og trygggingamálaráðuneytið, 1. febrúar 1979. 

Magnús H. Magnússon. 

Páll Sigurðsson. 
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AUGLÝSING 

um gjaldskrá fyrir þjónustu Leoftferðaeftirlits flusmálastjórnar. 

1. Skoðunargjöld loftfara. 

1.1  Skoðunargjöld vegna skrásetningar eða ársskoðunar loftfara miðast við skráðan 
hámarks-flustaksþunga þeirra. 

1.2 Fyrir þyrlur og flugvélar allt að 5700 kg að þyngd sreiðast kr. 8.40 fyrir hvert 
kg, en lágmarksgjald er kr. 8 400.00. 

1.3 Fyrir flugvélar yfir 5 700 kg að þyngd sreiðast kr. 70 000 að viðbættum kr. 1.70 
fyrir hvert kg. 

1.4 Fari skoðun fram erlendis greiðast enn fremur fargjöld skoðunarmanns og dag- 

peningar samkvæmt kjarasamningi starfsmanna ríkisins. 

2. Skírteinisgjöld flugliða. 

2.1 Fyrir skrifleg og verkleg prófskírteini flugliða greiðast eftirfarandi prófgjöld:


